UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 899 /QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày  14  tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Đồng ý chủ trương và phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Trường PTDTBT Tiểu học xã Tà Mung, huyện Than Uyên
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 27/10/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Trường PTDTBT Tiểu học xã Tà Mung, huyện Than Uyên.
Xét đề nghị của Giám đốc Ban QLDA ĐTXD các công trình Dân dụng và Công nghiệp tại Tờ trình số 398/TTr-BQLDA ngày 03/8/2018 và đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 931/TTr-SKHĐT ngày 09/8/2018,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý chủ trương và phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Trường PTDTBT Tiểu học xã Tà Mung, huyện Than Uyên với nội dung cụ thể như sau:
1. Nội dung điều chỉnh: Điều chỉnh giảm nội dung đầu tư hạng mục Nhà bếp + Nhà ăn.

2. Tổng mức đầu tư dự án điều chỉnh: Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh không vượt tổng mức đầu tư dự án đã được Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu phê duyệt tại Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 27/10/2017.
3. Tổ chức thực hiện:

- Yêu cầu Chủ đầu tư khẩn trương tổ chức triển khai các bước tiếp theo, đảm bảo hoàn thành Dự án theo tiến độ đã được phê duyệt.
- Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 27/10/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Trường PTDTBT Tiểu học xã Tà Mung, huyện Than Uyên.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư chịu trách nhiệm quản lý, thực hiện Dự án theo đúng các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu t​​ư, Tài chính, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Than Uyên; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Nh​​ư điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (b/c)

- L​ưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 ( Đã ký )
Tống Thanh Hải

PAGE
1